
UCHWAŁA NR XVII/175/2025 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 24 czerwca 2025 r.  

 

w sprawie udzielenia przez Miasto Mława pomocy rzeczowej dla Województwa 

Mazowieckiego w postaci wykonania i przekazania dokumentacji projektowej zadania 

„Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 587 w zakresie budowy drogi dla pieszych 

i rowerów na odcinku od ul. Zabrody do ul. Płockiej w Mławie”. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej Województwu Mazowieckiemu przez Miasto Mława 

w postaci wykonania i przekazania dokumentacji projektowej dla realizacji zadania 

pn. „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 587 w zakresie budowy drogi dla pieszych 

i rowerów na odcinku od ul. Zabrody do ul. Płockiej w Mławie”. 

§ 2. Wartość pomocy rzeczowej w wysokości 79 950,00 zł, o której mowa w § 1, zostanie 

sfinansowana ze środków własnych Miasta Mława, ujętych w budżecie na rok 2025. 

§ 3. Szczegółowe zasady udzielenia pomocy rzeczowej zostaną określone w umowie zawartej 

pomiędzy Miastem Mława a Województwem Mazowieckim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Filip Kowalczyk 


		2025-07-01T11:31:06+0200
	Filip Kowalczyk; Przewodniczący Rady Miasta; Urząd Miasta Mława




